

METRO

ХВАЛА НА ПОСЕТИ!

МЕТРО веза бр: 1/0/0001/012126

Трансакција: 155594/12.01.23 18:55:34

===== ФИСКАЛНИ РАЧУН =====

102864104

METRO CASH CARRY DOO BEOGRAD

1090985-Складишно-дистрибутивни центар Ниш

Насеље Милке Протић 1

Ниш-Палилула

Касир:

174

ЕСИР број:

424/22.03

----- ПРОМЕТ ПРОДАЈА -----

Артикли

Назив	Цена	Кол.	Укупно
5310001223328 400ML BECUTAN 2U1 SAMPON&KUPKA(Ћ)/КО	226,19	10	2261,88
5310001139766 100ML BECUTAN КРЕМА(Ћ)/КО	208,19	12	2498,26
5310001139797 100G BECUTAN ПУДЕР(Ћ)/КО	119,99	12	1439,86
5310001242541 3X64 BECUTAN VL MARAMICE(Ћ)/КО	349,99	1	349,99
5310001242541 3X64 BECUTAN VL MARAMICE(Ћ)/КО	349,99	1	349,99
5310001242541 3X64 BECUTAN VL MARAMICE(Ћ)/КО	349,99	1	349,99
5310001242541 3X64 BECUTAN VL MARAMICE(Ћ)/КО	349,99	1	349,99
5310001242541 3X64 BECUTAN VL MARAMICE(Ћ)/КО	349,99	1	349,99
8606019764937 5L ARO TECNI SAPUN ALOE VERA (Ћ)/КО	369,98	1	369,98
8606019764937 5L ARO TECNI SAPUN ALOE VERA (Ћ)/КО	369,98	1	369,98
8606019764937 5L ARO TECNI SAPUN ALOE VERA (Ћ)/КО	369,98	1	369,98
8606017926726 32/1 METRO PROFESSIONAL TP 3SL(Ћ)/КО	695,99	1	695,99
8606017926726 32/1 METRO PROFESSIONAL TP 3SL(Ћ)/КО	695,99	1	695,99
8606110850027 1/1 PERFEX UBRUS DELUXE 3SL(Ћ)/КО	175,19	6	1051,13
4337182175377 2500G ARO GRASAK(Ћ)/КО	551,99	6	3311,93
8601300041414 400G DANUBIUS MAKARONA SECE(Ћ)/КО	64,46	30	1933,92
8606019763343 5KG ARO PIRINAC DUGO ZRNO(Ћ)/КО	769,99	1	769,99
8606019763343 5KG ARO PIRINAC DUGO ZRNO(Ћ)/КО	769,99	1	769,99
8600101639387 5KG MARBO MINUT PIRE(Ћ)/КО	3119,99	1	3119,99
8717163286975 750ML DOMESTOS ATLANT.FRESH (Ћ)/КО	185,99	20	3719,76
8001090336828 5L LENOR PROFESSIONAL SPRING(Ћ)/КО	959,99	3	2879,96
4015600652166 14KG ARIEL PROF 140 PRANJA RE(Ћ)/КО	2759,99	5	13799,94
9000100205245 4.5L CLIN WINDOWS LIMUN(Ћ)/КО	641,99	1	641,99
9000100205245 4.5L CLIN WINDOWS LIMUN(Ћ)/КО	641,99	1	641,99
8001090475749 5L MR PROPER PROF SEN FLOOR PG(Ћ)/КО	959,99	1	959,99
8001090475749 5L MR PROPER PROF SEN FLOOR PG(Ћ)/КО	959,99	1	959,99
8001090475749 5L MR PROPER PROF SEN FLOOR PG(Ћ)/КО	959,99	1	959,99
8006540210888 5L FAIRY PROFESSIONAL SENSI T(Ћ)/КО	1255,19	1	1255,19
8006540210888 5L FAIRY PROFESSIONAL SENSI T(Ћ)/КО	1255,19	1	1255,19

За уплату:

48132,82

Уплаћено - платна картица:

48132,82

Ознака

Назив

Стопа

Порез

Ћ

VAT

20,00%

7765,47